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Zgodnie z art, 85 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o Środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach
oddziaływania na Środowisko (t.j. Dz.U,z2024r.poz,LLIZzezm,), wzwiązku zwnioskiem lnwestora
o wydanie decyzji o Środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn,,,Budowa sześciu
budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz drogi wewnętrznej wraz z niezbędnymi urządzeniami
infrastruktury technicznej w Weryni, gmina Kolbuszowa, powiat koIbuszowski, woj. Podkarpackie,
na działce ewid. nr tLUs o powierzchni 0,9t44 ha (obręb: 0014 Werynia)''

Burmistrz Kolbuszowej podaje do publicznej wiadomości:

W dniu 04listopada 2025 r. została wydana decyzja znak:oŚiGo .6220.2.5.2025 orzekająca brak
potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn. ,,Budowa sześciu
budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz drogi wewnętrznej wraz z niezbędnymi urządzeniami
infrastruktury technicznej w Weryni, gmina Kolbuszowa, powiat kolbuszowski, woj. Podkarpackie, na
działce ewid. nr 1,1,1,/5 o powierzchni 0,9'J"Ą4 ha (obręb: O0i.4 Werynia)'',

lnformacja o wydaniu przedmiotowej decyzji została zamieszczona pod numeremX/75l2O25
w Publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku ijego
ochronie, prowadzonym przez Burmistrza Kolbuszowej, który znajduje się na stronie internetowej
Biuletynu lnformacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej: www.bip.kolbuszowa.pl - zakładka
ochrona Środowiska.

Z treŚcią przedmiotowejdecyzjioraz dokumentacją sprawy, Zainteresowani mogą zapoznać się
w Referacie Ochrony Środowiska iGospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, ul.
Piłsudskiego 6-10, 36-100 Kolbuszowa, w ciągu 30 dni od dnia podania niniejszej informacji do
publicznej wiadomości, tj. od dnia 04 listopada 2025 r.

TreŚĆ ww. decyzji udostępniono na okres 14 dni w Biuletynie lnformacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Kolbuszowej: www,bip.kolbuszowa,pl- zakładka Ochrona Środowiska.
Dzień udostępnienia treści decyzji: 04 listopa da 2025 r.

Niniejsze Obwieszczenie zamieszcza się na tabIicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, na stronie internetowej
Biuletynu lnformacji PubIicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej:www.bip.kolbuszowa.pl oraz w miejscu reallzacji inwestycji.
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